

24-7 Entertainment ApS
Gothersgade 12 3
1123 Copenhagen K

Telephone +45 36 95 89 59
www.247entertainment.com

24-7 Entertainment ApS

Annual report 2014/15

The annual report was presented and adopted at the
Company's annual general meeting

on _____ 2015 _____

chairman



Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 October 2014 – 30 September 2015	7
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Management's review

Company details

24-7 Entertainment ApS
Gothersgade 12 3
1123 Copenhagen K

Telephone: +45 36 95 89 59
Fax: +45 47 38 44 48
Website: www.247entertainment.com
E-mail: aj@247.com

CVR no.: 29 83 46 28
Established: 18 December 2006
Registered office: Copenhagen
Financial year: 1 October – 30 September

Executive Board

Erik Roser Dibbern
Morten Henrik Dahlgren

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
CVR no.: 25 57 81 98

Annual general meeting

The annual general meeting will be held on 9 December 2015.

Management's review

Operating review

Principal activities

As in previous years, the Company's principal activities have included developing technical business-to-business solutions for online and mobile distribution of digital media.

Development in the year

The profit for the year amounts to DKK 1,725,727, which in Management's opinion is satisfactory. Management expects a profit for the coming years.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Financial statements 1 October 2014 – 30 September 2015

Income statement

	Note	2014/15	2013/14
Gross profit		25,221,414	23,219,545
Staff costs	1	-21,970,869	-21,168,182
Earnings before interest taxes, depreciation and amortisation		3,250,545	2,051,363
Depreciation on, amortisation of and impairment losses on property, plant and equipment	5	-851,833	-463,456
Profit before financial income and expenses		2,398,712	1,587,907
Financial income	2	0	1,143
Financial expenses	3	-63,952	-12,242
Profit before tax		2,334,760	1,576,808
Tax on profit for the year	4	-609,033	-381,806
Profit for the year		<u>1,725,727</u>	<u>1,958,614</u>
 Proposed profit appropriation			
Retained earnings		<u>1,725,727</u>	<u>1,195,002</u>
		<u>1,725,727</u>	<u>1,195,002</u>

Financial statements 1 October 2014 – 30 September 2015

Balance sheet

	Note	2014/15	2013/14
ASSETS			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,756,780	1,465,088
Property, plant and equipment	5	1,756,780	1,465,088
Deposits		401,295	373,588
Financial assets		401,295	373,588
Total non-current assets		2,158,075	1,838,676
Trade receivables		0	35,265
Receivables from group entities		985,451	4,135,009
Other receivables		1,986,872	753,103
Deferred tax asset		34,827	60,666
		3,007,150	4,984,043
Cash at bank in and in hand		3,808,671	1,384,239
Total current assets		6,815,821	6,368,282
TOTAL ASSETS		8,973,896	8,206,958

Financial statements 1 October 2014 – 30 September 2015

Balance sheet

	Note	2014/15	2013/14
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Share capital		125,000	125,000
Retained earnings		4,840,282	3,114,555
Total equity	6	4,965,282	3,239,555
Trade payables		767,578	1,250,248
Corporation tax		829,325	654,382
Other payables		2,411,711	3,062,773
Current liabilities		4,008,614	4,967,403
Total liabilities		4,008,614	4,967,403
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		8,973,896	8,206,958
Contractual obligations, contingencies, etc.	7		
Related party disclosures	8		

Financial statements 1 October 2014 – 30 September 2015

Notes

	2014/15	2013/14
1 Staff costs		
Wages and salaries	20,558,285	20,282,833
Pensions	151,581	141,477
Other social security costs	74,160	69,300
Other staff costs	1,186,843	674,572
	<u>21,970,869</u>	<u>21,168,182</u>
2 Financial income		
Other financial income	0	1,143
	<u>0</u>	<u>1,143</u>
3 Financial expenses		
Other financial expenses	22,179	2,626
Exchange loss	41,773	9,616
	<u>63,952</u>	<u>12,242</u>
4 Tax on profit for the year		
Current tax for the year	583,194	366,131
Deferred tax for the year	25,839	15,675
	<u>609,033</u>	<u>381,806</u>

Financial statements 1 October 2014 – 30 September 2015

Notes

5 Property, plant and equipment

	Fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 October 2014	3,052,025
Additions for the year	1,156,375
Disposals for the year	-13,350
Cost at 30 September 2015	4,195,050
Impairment losses and depreciation at 1 October 2014	1,586,937
Depreciation for the year	851,833
Impairment losses and depreciation at 30 September 2015	2,438,270
Carrying amount at 30 September 2015	1,756,780

6 Equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 October 2014	125,000	3,114,555	3,239,555
Profit for the year	0	1,725,727	1,725,727
Equity at 30 September 2015	125,000	4,840,282	4,965,282

There has been no changes to the share capital during the last five years.

The share capital consists of 1,250 shares of a nominal value of DKK 100 each.

7 Contractual obligations, contingencies, etc.

At 30 September 2015, the Company has rental obligations amounting to DKK 657,939 (2013/14: DKK 638,775), equivalent to 6 months' notice.

8 Related party disclosures

24-7 Entertainment ApS' related parties comprise the following:

24-7 Entertainment GmbH, who is the principal shareholder.

24-7 Entertainment ApS is a part of the consolidated financial statements of 24-7 Entertainment GmbH and the consolidated financial statements of the ultimate parent company Metro AG. The consolidated financial statements for Metro AG Group can be obtained at the Company's website, www.metrogroup.de.